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Unox CAS Drinkb Tuinkruiden 175ml 26x4

Unox
UNOX CAS TUINKR 175ML
EAN: 08710908927065 (CE) , 08710447868867 (HE) , 08710908927089 (Pallet) TM: NL

uinkruiden

Basisgegevens

Productnaam Unox Cup A Soup HERBS VEGETABLE 78 GR
Wettelijke naam Drinkbouillon

Functionele naam Cup A Soup

Variant HERBS VEGETABLE

Merk Unox

Targetmarket NL

Keurmerken

GREEN DOT

Ingrediénten

Ingrediénten: Zout, aardappelzetmeel, suiker, courgette 5,5%, rode paprika 5,5%, smaakversterker (E621, E627, E631), aroma (bevat SELDERIJ,
TARWE, GERST), maltodextrine, palmvet, kruiden 4,7% (peterselie, lavas, tuinkers, tijm, basilicum), prei 1,5%, ui, knoflook, peterseliewortel,
GERSTEMOUTEXRACT, gistextract. Kan melk, ei, mosterd bevatten.

Ingrediénten in tabel

Herkomst

Land van herkomst Duitsland

Land van productie
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Voedingswaarde

Na bereiding

Energie

Energie

Vetten

Waarvan verzadigde vetzuren
Koolhydraten

Waarvan suikers

Eiwitten

Zout

Allergenen

Per 100 (ml)
=17kJ

=4 kcal
<0549
<01g
=06g
<05¢g
<05¢g
=0.88g

Z = zonder , M = met, K = kan sporen bevatten, O = niet aangeleverd

Wettelijke allergenen

glutenbevattende granen
tarwe

rogge

gerst

haver

spelt
khorasantarwe
schaaldieren
ei

vis

pinda's

soja

melk

noten
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amandelen
hazelnoten
walnoten
cashewnoten
pecannoten
paranoten
pistachenoten
macadamianoten
selderij

mosterd

sesam

sulfiet (E220 - E228)

lupine
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weekdieren
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Bewaarcondities

Traject Bewaarconditie Temperatuur (°C) Periode
ontvangst grossier Onbekend 360 dag(en)
Opmerking:

af productie Onbekend 2°C - 25°C 0 dag(en)
Opmerking:

Algemene opmerking bij alle
bewaarcondities

Conserveringsmethode

Gebruiksinstructies op etiket

Bewaarinstructies op etiket Droog bewaren.
Type houdbaarheidsdatum

Locatie houdbaarheidsdatum op
verpakking

Bereidingswijze

Onbekend [BOP] 3 picto's [inner sachet] 1. doe de inhoud in een mok 2. voeg 175 ml kokend water toe, even
roeren en 1 minuut wachten 3. geniet van een heerlijke mok Cup-a-Soup

Logistiek

Logistieke hiérarchie

Consumenteneenheid - 08710908927065 - Unox CAS Drinkb Tuinkruiden 175ml 26x4
Handelseenheid - 08710447868867 - Unox CAS Drinkb Tuinkruiden 175ml 26x4
Pallet - 08710908927089 - Unox CAS Drinkb Tuinkruiden 175ml 26x4
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Logistieke details

Consumenteneenheid

Artikelnaam

Korte naam

EAN

Artikelnummer fabrikant
Intrastat-code

EG-nummer

Verpakking (LxBxH)

E-teken

Netto inhoud

Netto gewicht

Bruto gewicht

Uitlekgewicht

Aantal porties in verpakking
Minimaal aantal porties in verpakking

Maximaal aantal porties in verpakking

Handelseenheid
EAN

ArtikelInummer fabrikant
Verpakking (LxBxH)
Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden in deze
verpakking

Pallet
Pallet (Pallet + belading) (DxBxH)

Netto gewicht

Bruto gewicht

Aantal kleinere eenheden op deze pallet
Dozen per laag

Aantal lagen op pallet

Unox CAS Drinkb Tuinkruiden 175ml 26x4
UNOX CAS TUINKR 175ML
08710908927065

000

21041000

box (93mm x 128mm x 210mm)
Niet ingevuld

789

0.078 kg

0.193 kg

26

08710447868867

000

box (383mm x 138mm x 210mm)
0.312 kg

0.855 kg

4

chep pallet 120x100x12 (1200mm x 1000mm x 1842mm)

52.416 kg
171.64 kg
168

21

8

Specificatie laatst gewijzigd op 2018-05-05 door de producent.

Heb je vragen? Wil je meer weten over PS in foodservice? Stuur een mail naar info@PSinfoodservice.com of ga naar www.PSinfoodservice.com
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